БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ НЕФТИ И ГАЗА»

ПРИКАЗ

от «18» августа 2023 г.                                                                                № 1

«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

 В соответствии с решением Приемной комиссии (Протокол № 1 от

18.08.2023 г.) и Положением о приеме студентов в БПОУ РК «Калмыцкий

государственный колледж нефти и газа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. студентами 1 курса очной формы обучения

на базе основного общего образования на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований лиц,

представленных в Приложении 1, по следующим направлениям подготовки

(специальности/профессии) среднего профессионального образования:

№

приложения

Наименование направления подготовки

(специальности/профессии)

1 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений

1 21.02.19 Землеустройство

1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1 09.02.07 Информационные системы и программирование

1 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

1 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)

1 19906 Сварщик ручной сварки для инвалидов и лиц ОВЗ

1 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам)

2. Зачислить с 01.09.2023 г. студентами 2 курса очной формы обучения

на базе среднего полного общего образования на места в рамках

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных

ассигнований лиц, представленных в Приложении 2, по следующим

направлениям подготовки (специальности/профессии) среднего

профессионального образования:

№

приложения

Наименование направления подготовки

(специальности/профессии)

2 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

2 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений

2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

2 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

2 09.02.07 Информационные системы и программирование

2 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

2 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам)

3. Исполняющей обязанности заместителя директора по учебно-

методической работе (О. В. Чучаева) довести настоящий приказ до

преподавателей.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                           Лиджиева К. А.

БПОУ РК «КГКНГ»

Приложение № 1

к приказу № 1

от «18» августа 2023 г.

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

21.02.02

Бурение

нефтяных и

газовых

скважин

1
Нармаев Станислав Эдуардович

2 Болдырев Тенгир Станиславович
3  Куташов Савр Евгеньевич
4 Кудряшов Даниил Константинович
5 Ребров Сергей Александрович
6 Волков Данил Васильевич
7 Омаров Шамиль Мухтасаранович
8 Бузунов Артур Илларионович
9 Мамаев Чингиз Очирович
10 Наранов Эрдем Пюрбеевич
11 Шарун Никита Сергеевич

12 Шошункаев Эрдем Эдуардович
13 Молаев Наран Васильевич
14 Цутаев Бадма Борлыкович
15 Гатцинов Джиргал Убушаевич
16 Тумутов Иван Владимирович
17 Дарбаков Алдар Манджиевич
18 Дюсенов Ерболат Салаватович

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

21.02.01

Разработка

нефтяных и

газовых

месторождений

1 Бабаев Владимир Уджаевич

2 Онаев Наран Сарангович
3  Манджиев Савр Саналович
4 Эрендженов Дмитрий Витальевич
5 Боктаев Адьян Алтанович
6 Макаров Давид Сангаджиевич
7 Шарапов Эльвег Русланович
8 Давыдов Владислав Андреевич
9 Нестеренко Юрий Васильевич
10 Ефремов Дмитрий Александрович
11 Гайворонский Ярослав Дмитриевич
12 Бузунова Иляна Борисовна
13 Цебекова Дарина Бимбеевна
14 Мучкаев Дмитрий Николаевич
15 Амвросьев Максим Алексеевич
16 Укурданов Сакил Юрьевич
17 Болдырев Аюка Михайлович
18 Таборев Георгий Борисович

19 Шалбунов Николай Саврович

Специальность

/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

21.02.19

Землеустрой

ство

1 Санжиева Кермен Менкеевна

2 Щербаков Анатолий Николаевич
3  Эрендженова Айлана Викторовна
4 Бербенцев Глеб Александрович
5 Горяев Александр Романович
6 Урванцев Илья Альбертович
7 Кукуев Эрдни-Горя Минджаевич
8 Очирова Булгун Бадмаевна
9 Мушаев Бадма Владимирович
10 Нюдюльчиева Дельгира Отхоновна
11 Санжиев Алдар Хонгорович
12 Бадмаев Дмитрий Алексеевич
13 Джувинов Артем Петрович
14 Смоляков Николай Иванович
15 Улюмджиева Сабина Дмитриевна
16 Иськова Анжелика Александровна
17 Манзаев Араш Саналович
18 Сариев Санджи Владимирович

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский

учет (по

отраслям)

1 Базаева Айса Руслановна
2 Гамзатова Айша Мухтаровна
3  Красикова Полина Романовна
4 Меликова Гюльнара Мамедали кызы
5 Эрендженова Анита Алексеевна
6 Дукман Алина Валентиновна
7 Манджеева Амуланг Александровна
8 Кайлакаева Кермен Саналовна
9 Рафиков Рауф Анатольевич
10 Манджиева Инна Александровна
11 Сюкеева Вероника Александровна
12 Чимидова Алтана Эрдниевна

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

09.02.07

Информационн

ые системы и

программирова

ние

1 Бачаев Эрдем Баатрович

2 Мучеряев Дорджи Сергеевич
3  Четыров Амир Тамирович
4 Улеев Исен Баатрович
5 Сагаева Гиляна Алексеевна
6 Бамбышев Назар Сергеевич

7 Агугинов Очир Басангович
8 Горяев Данзан Мингиянович
9 Ильясов Кадаран Русланович
10 Неберекутин Михаил Владимирович
11 Харлампиди Никита Иванович
12 Шуваринова Баина Николоевна
13 Сыроватников Артем Сергеевич
14 Манжеева Анастасия Юрьевна
15 Петруев Тимур Васильевич
16 Польшинов Владимир Анатольевич
17 Баранов Георгий Васильевич
18 Манджиев Бадма Олегович
19 Дрынкин Эдвард Рамзанович
20 Дрынкин Альберт Рамзанович
21 Сангаджиева Елена Пюрвеевна
22 Буваев Давид Юрьевич
23 Бютцинова Элистина Цереновна
24 Бамбаев Даниил Саналович
25 Цыганков Санал Александрович
26 Сергеев Сантан Арсланович
27 Ходжаев Кирилл Евгеньевич

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

23.02.07

Техническое

обслуживание

и ремонт

двигателей,

систем и

агрегатов

автомобилей

1 Гавдис Александр Юрьевич

2 Лиджиев Санал Вадимович
3 Гасанов Магомед Бадирович
4 Адаев Рамазан Майрбекович
5 Адаев Ризван Майрбекович
6 Лиджиева Диана Аркадьевна
7 Горобець Ярослав Михайлович
8 Барановский Максим Андреевич
9 Балахонов Петр Романович
10 Термитов Курбан Забаирович
11 Цекиров Мутул Владимирович
12 Микаилов Никамагомед Алиасхабович
13 Менкенов Наран Менкенович
14 Бакаев Амр Дмитриевич
15 Кептулов Артем Дмитриевич
16 Эняев Николай Менгиянович
17 Бакаев Артем Арсланович
18 Очиров Савр Гаряевич
19 Лиджиев Джангар Аркадьевич
20 Григорьев Валентин Александрович

Специальность/ № Фамилия, имя, отчество студента

профессия п/п

15.01.05

Сварщик

(ручной и

частично

механизи

рованной

сварки

(наплавки)

1 Манджиев Мазан Вячеславович

2 Паршин Андрей Иванович
3  Корнушкаев Очир Саврович
4 Олдин Евгений Михайлович
5 Эрендженов Натыр Викторович
6 Гончаров Андрей Алексеевич
7 Тарчиев Савр Саналович
8 Мукубенов Бадма Юрьевич
9 Корнейчук Никита Викторович
10 Кушербаев Тимур Ильясович
11 Курдюков Евгений Игоревич
12 Бамбаев Галсан Яковлевич
13 Муравьев Вячеслав Александрович
14 Ханинов Саранг Хонгорович
15 Сюкенов Олег Витальевич
16 Чушев Родион Евгеньевич
17 Перепелятников Максим Сергеевич
18 Омаров Шамиль Зайнудинович
19 Манджиев Алексей Окаевич
20 Ольдеев Темирлан Баатрович
21 Горбанѐв Александр Александрович
22 Эмиров Дамир Бадмаевич
23 Ахмедов Магомедрасул Гасанович
24 Очкаев Тимур Михайлович

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

19906 Сварщик

ручной сварки

для инвалидов

и лиц ОВЗ

1 Манжиков Баир Игоревич

2 Башангинов Церинг Саналович
3  Сапунов Александр Олегович
4 Бамбышев Очир Цериевич
5 Онкоров Николай Дмитриевич
6 Шовгурова Алина Александровна
7 Мангатов Санал Аришевич
8 Яков Тимур Муниевич

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

29.02.10

Конструиро

вание,

модели

рование и

технология

изготовления

1

Менектиева Нюдля Эрдниевна

2

Соктуева Александра Лиджиевна

изделий

легкой

промышлен

ности (по

видам)

3

Коломийцева Ангелина Анатольевна
4 Лозунгова Марина Юрьевна

Приложение № 2

к приказу № 1

от «18» августа 2023 г.

Специальность

/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

21.02.02

Бурение

нефтяных и

газовых

скважин

1

Сангаджиев Дольган Баирович

2

Сарлов Джангар Саналович

Специальность

/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

21.02.01

Разработка

нефтяных и

газовых

месторожден

ий

1 Бербинов Ариун Борисович

2 Текеев Арлтан Романович
3 Валицкий Сергей Викторович
4 Махмудов Умар Тажирович
5 Бюрюев Очир Церенович
6 Валетов Баир Эдуардович

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский

учет (по

отраслям)

1 Довданов Таши петрович
2 Убушиев Джангар Саналович

3 Андреева Альмина Батаевна
4 Мощенко Светлана Анатольевна
5 Бадаева Елена Николаевна
6 Убушиева Диана Шургановна
7 Джамбинова Юлия Владимировна

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

09.01.03

Оператор

информа

ционных

систем и

ресурсов

1 Ангариков Артем Эринович

2 Молозаева Валентина Евгеньевна
3  Боваева Даниэла Александровна
4 Убушиева Баина Юрьевна
5 Борлыков Савр Халгаевич
6 Бадмаев Валентин Мингиянович
7 Выборнов Максим Владимирович принесет

8 Дорджиев Давид Арслангович
9 Улеев Андрей Викторович

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

09.02.07

Информа

ционные

системы и

програм

мирование

1. Назаренко Анастасия Алексеевна

2. Цой Даниэль Александрович
3. Манджиев Намсыр Алексеевич
4

Мацаков Данзан Андреевич
5

Андреев Чингис Алексеевич

Специальность/

профессия

№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

23.02.07

Техническое

обслуживание

и ремонт

двигателей,

систем и

агрегатов

автомобилей

1.

Адаев Умар Майрбекович

2.

Шеметов Юрий Юрьевич
3. Доржиев Кирилл Вячеславович
4

Долганов Данзан Саврович

Специальность/

профессия
№

п/п

Фамилия, имя, отчество студента

29.02.10

Конструиро

вание,

модели

рование и

технология

изготовления

изделий

легкой

промыш

ленности (по

видам))

1 Болдырева Данара Станиславовна

2 Сангаджиева Айгуль Нарановна
3  Мухараева Ольга Алексеевна
4 Кашаева Инара Николаевна
5 Малашева Нюдля Сангаджи-Гаряевна
6 Сангаджиева Баирта Бадма-Халгаева
7 Басангова Мария Александровна
8 Эрдниева Байрта Дамбовна
9 Кектышова Саглара Анатольевна
10 Чернолихова Рана Таджибаевна
11 Корсакова Тамара Анатольевна
12 Адучина Баирта Ульяновна
13 Мукабенова Байрта Александровна
14 Андиева Байрта Викторовна

15 Кашаева Александра Ивановна
16 Лазарева Евдокия Алексеевна
17 Убушиева Данара Игоревна
18 Церенова Мария Галзаковна
19 Халгаева Джиргал Бембеевна